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COLORIS 2008
Nos pièces existent dans 7 couleurs différentes sans supplément de prix.

RÉFÉRENCE COULEUR PROFILS PIÈCES FONDERIE

BL Blanc Laque ral 9010 Laque ral 9010

IV Ivoire Laque ral 1015 Laque ral 1015

ML Marron Laque ral 8014 Laque ral 8014

VE Vert Laque ral 6005 Laque ral 6005

BX Bordeaux Laque ral 3004 Laque ral 3004

AR Argent Anodise as-n°1 Laque ral 7035

GA Anthracite Laque ral 9007 Laque ral 9007

OR Or Anodise as-n°3 Laque poly 19/02
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ARMATURES

B
A

N
N

ES

RÉF. 0806/B809/B909

avancée
maxi

3000commande radio
armature

motorisable

toutes nos bannes sont 
testées selon la norme 

NF EN 13 561

COLORIS

PIÈCES DÉTACHÉES

Voir page ##

LARGEUR 2520 2680 4860 5590

MANOEUVRE MOTEUR OREA +TELIS 1

NOMBRE DE BRAS RÉF. 0806 2 2 2 2

NOMBRE DE SUPPORTS FACE 2 2 2 2

NOMBRE DE SUPPORTS INTERMÉ-
DIAIRES

0 0 1 1

blanc 9010 ivoire 1015

OPTIONS

Voir tarifs

DESCRIPTIF

Bras 0806 - 0906
B809 - B909

Tube enroulement alu Ø75F - Jonc Ø3
Barre de charge - Jonc Ø6

TOILE LOURDE DÉCONSEILLÉE
ATTENTION AU RÉGLAGE D’INCLINAISON

SI OBSTACLE SUR LES CÔTÉS

COFFRES

BIARRITZ
COFFRE ÉCO MÉDITERRANÉE

LA
R

G
EU

R
S

 M
IN

IM
U

M
 P

O
U

R
 A

V
A

N
C

ÉE BIARRITZ
MOTEUR

TREUIL EXTÉRIEUR
H.T. +40

LARGEUR

AVANCÉE
LONG.
BRAS

2 BRAS 2 BRAS
2 BRAS 
0806

2 BRAS 
0906

< 3600 3600 > 3600

1500 1420 1835 1875 0806 0806 0806

1750 1670 2085 2125 0806 0806 0806

2000 1920 2335 2585 2375 2625 0806 0906 0906

2250 2170 2585 2835 2625 2875 0806 0906 0906

2500 2420 2835 3085 2875 3125 0806 0906 0906

2750 2670 3085 3335 3125 3375 0806 0906 0906

3000 2920 3355 3605 3395 3645 0806 0906 0906

C
O

FF
R

E débits hors tout du store (moins -)

AVEC TREUIL EXTÉRIEUR HORS TOUT +40  

TREUIL MOTEUR

TOILE -226 -226

TUBE D’ENROULE-
MENT

-216 -216

BARRE DE 
CHARGE

-158 -158

PROFIL COFFRE -136 -136

AUVENT COFFRE -136 -136

0°

REGLAGE
D'INCLINAISON

60° 173%

17°
11°

90°

30%
20%

ATTENTION
POUR LES AVANCÉES 2250 À 3000,

UNE PENTE MINIMUM DE 17° (30 CM PAR MÈTRE) EST  REQUISE

1
6

5

10

SUPPORT ALU FACE 
COFFRE BIARRITZ 

39100 

SUPPORT
39110

EMBOUT
29120

MAIN
49100

COFFRE
79130 - 5.50
79131- 4.80
79132 - 3.60

TUBE ALU Ø 75 F
10F59 - 3.50
10F60 - 4.70
10F61 - 5.90

B/CHARGE
79120 - 5.50
79121 - 4.80
79122 - 3.60

CACHE
39111

SUPPORT FACE
39100

240 maxi+30
accroche

su
pp

or
t 

1
6

5

JOUE + ETRIER
39123

largeur
maxi

5500
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ARMATURES

RÉF. B903

COLORIS

PIÈCES DÉTACHÉES

Voir page ##

LARGEUR 2420 3580 4760 5940 7120 8300 9480 10660 11840

MANOEUVRE MOTEUR OREA + TELIS 1 MOTEUR OREA + TELIS 1

NOMBRE DE BRAS 2 2 2 2 4 4 4 4 4

NOMBRE DE SUPPORTS 2 2 3 3 4 5 6 7 7

NOMBRE DE LYRES 0 0 1 2 1 2 3 4 3

NOMBRE DE BLOQUEURS DE CAPOT 0 0 1 1 2 2 3 3 3

blanc 9010 ivoire 1015

OPTIONS

Voir tarifs

DESCRIPTIF

Bras B803 - B903 4 câbles
Barre de charge Bayonne - Jonc Ø6

Tube enroulement alu Ø75F - Jonc Ø3

LARGEURS POUR AVANCÉES

A
V

A
N

C
ÉE

3450 3700 3950 4200 4450 4700 5940 6000 6270 6645 7020 7050 7550 8050 5850 9050 9550 IMPOSSIBLE

3000 2 BRAS B803

3250 2 BRAS B903

2500 3 BRAS B803

3750 4 BRAS B803

4000 4 BRAS B903

COFFRES

BAYONNE
COFFRE BRAS DÉCALÉS

B
A

Y
O

N
N

E débits hors tout du store (moins -)

AVEC TREUIL INTÉRIEUR  

TOILE TUBE D’ENROULEMENT BARRE DE CHARGE PROFIL COFFRE AUVENT COFFRE

MOTEUR ORÉA HT -130 HT -120 HT -85 HT -65 HT -65

TUBE Ø78 INTERDIT AVEC AVANCÉES 3750 ET 4000
TOILE LOURDE DÉCONSEILLÉE

0°

REGLAGE
D'INCLINAISON

45° 100%

17°
11°

90°

30%
20%

SUPPORT 
BRAS

36111

SUPPORT FACE
36101

JOUE
36303

LYRE 
REGLABLE

36130

MAIN
46100COFFRE

76100 - 6.00
76101 - 4.80
76102 - 3.60

CAPOT
76110 - 6.00
76111 - 4.80
76112 - 3.60

76120 - 6.00
76121 - 4.80
76122 - 3.60

TUBE ALU Ø 75F
10F59 - 3.50
10F60 - 4.70
10F61 - 5.90

CLIP POSE TOILE 
DE FACE
20451

26120

B903

CACHE
36301

SUPPORT DE COFFRE
36201

290 à 320

+40
accroche

2
0

0
 à

 2
3

0
avancée

maxi

4000commande radio
armature

motorisable

toutes nos bannes sont 
testées selon la norme 

NF EN 13 561

largeur
maxi

12000

marron 8014 anthracite 9007

230100
100

100

1
4

5

45

SUPPORT FACE 36101
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ARMATURES

B
A

N
N

ES

RÉF. 0800/C900

COLORIS

PIÈCES DÉTACHÉES

Voir page ##

LARGEUR 2420 3580 4760 5940 7120 8300 9480 10660 11840

MANOEUVRE MOTEUR OREA +TELIS 1 MOTEUR OREA +TELIS 1

NOMBRE DE BRAS 2 2 2 2 4 4 4 4 4

NOMBRE DE SUPPORTS 2 2 3 3 4 5 6 7 7

NOMBRE DE LYRES 0 0 1 2 1 2 3 4 3

NOMBRE DE BLOQUEURS DE CAPOT 0 0 1 1 2 2 3 3 3

OPTIONS

Voir tarifs

DESCRIPTIF

Bras 0800 - C800 - C900
Barre de charge Bayonne - Jonc Ø6

Tube enroulement alu Ø75F - Jonc Ø3

COFFRES

BAYONNE
COFFRE BRAS DÉCALÉS

LARGEURS POUR AVANCÉES

1970 2220 2470 2720 2970 3220 3470 3720 5940 6000 6090 6590 7090 7590 IMPOSSIBLE

A
V

A
N

C
ÉE

1500 2 BRAS 0800

1750 2 BRAS C800

2000 2 BRAS C900

2250 4 BRAS 0800

2500 3 BRAS C900

2750 4 BRAS C800

3000 4 BRAS C900

B
A

Y
O

N
N

E débits hors tout du store (moins -)

AVEC TREUIL INTÉRIEUR  

TOILE TUBE D’ENROULEMENT BARRE DE CHARGE PROFIL COFFRE AUVENT COFFRE

MOTEUR ORÉA HT -130 HT -120 HT -85 HT -65 HT -65

TREUIL INTÉRIEUR HT -160 HT -150 HT -85 HT -65 HT -65

0°

REGLAGE
D'INCLINAISON

45° 100%

17°
11°

90°

30%
20%

SUPPORT 
BRAS

36110

SUPPORT FACE
36100

JOUE
36303

LYRE 
REGLABLE

36130

MAIN
46100

COFFRE
76100 - 6.00
76101 - 4.80
76102 - 3.60

CAPOT
76110 - 6.00
76111 - 4.80
76112 - 3.60

76120 - 6.00
76121 - 4.80
76122 - 3.60

TUBE ALU Ø 75F
10F59 - 3.50
10F60 - 4.70
10F61 - 5.90

CLIP POSE TOILE 
DE FACE
20451

26120

0800 - C900

CACHE
36301

SUPPORT DE COFFRE
36200

290 à 320

+40
accroche

2
0

0
 à

 2
3

0
avancée

maxi

3000commande radio
armature

motorisable

toutes nos bannes sont 
testées selon la norme 

NF EN 13 561

largeur
maxi

12000

blanc 9010 ivoire 1015 marron 8014 anthracite 9007

160
100

1
4

5

45

S
U

P
P

O
R

T
 F

A
C

E 
3

6
1

0
0
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ARMATURES

COFFRES

COPENHAGUE
COFFRE EUROPÉEN

RÉF. 0800

COLORIS

PIÈCES DÉTACHÉES

Voir page ##

LARGEUR 2370 3670 4770 5970

MANOEUVRE MOTEUR OREA +TELIS 1

NOMBRE DE BRAS RÉF. 0800 2 2 2 2

NOMBRE DE SUPPORTS 2 2 3 3

blanc 9010 ivoire 1015

OPTIONS

Voir tarifs

DESCRIPTIF

Bras réf. : 0800 - avancée de 1500 à 2750
Bras réf. : C800 - C900 - avancée de 3000 à 3500

Barre de charge 100 x 120 - Jonc Ø6
Tube enroulement alu Ø75F - Jonc Ø3

LA
R

G
EU

R
S

 M
IN

IM
U

M
 P

O
U

R
 A

V
A

N
C

ÉE COPENHAGUE

AVANCÉE
LONGUEUR 

BRAS
2 BRAS 
0800

2 BRAS 
RENFORCÉS 

C800

2 BRAS 
RENFORCÉS 

C900

1500 1420 1985

1750 1670 2235

2000 1920 2485

2250 2170 2735

2500 2420 2985

2750 2670 3235

3000 2920 3485 3485 3785

3250 3170 3735 3735 3985

3500 3420 3985 3985 4235

C
O

FF
R

E débits hors tout du store (côtes avec joue plate)

COFFRE COPENHAGUE 6000X3000  

TREUIL MOTEUR

TOILE -170 -160

TUBE D’ENROULEMENT -155 -135

BARRE DE CHARGE -30 -30

FACE ARRIÈRE -10 -10

CAPOT -10 -10

ATTENTION
AU-DELÀ DE 3000, TOILE DE 300 GRAMMES UNIQUEMENT

0°

REGLAGE
D'INCLINAISON

17°
11°

90°

30%
20%

21° 38%

FACE ARRIERE
77200 - 6,00
77201 - 4,80
77202 - 3,60

CAPOT
77100 - 6,00
77101 - 4,80
77102 - 3,60

Hors tout
+60

SUPPORT PLAFOND
37200

SUPPORT FACE
37100

TUBE ALU ø 75 F
10F59 - 3,50
10F60 - 4,70
10F61 - 5,90

CLIP POSE
TOILE DE FACE
20451

77110 - 6,00
77111 - 4,80
77112 - 3,60

77117

77108

27103
INDEX

MAIN
47100

27109
MAINTIEN
ROULEAU

PROFIL PVC
2711037809

SUPPORT
BRAS

0800

37102
SUPPORT
ROULEAU

130

2
4

5

37200

+30
accroche

180

2
1

0

180

2
1

0

120
90

1
9

41
0

0
1

8

P
R

ÉV
O

IR
 3

0
M

M
 S

A
N

S
 

O
B

S
TA

C
LE

 P
O

U
R

 A
C

C
R

O
C

H
E

37100

avancée
maxi

3500commande radio
armature

motorisable

toutes nos bannes sont 
testées selon la norme 

NF EN 13 561

largeur
maxi

6000

130
90

1
3

0

5
0

9
0

37200
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ARMATURES

B
A

N
N

ES

COFFRES

OSLO
COFFRE COPENHAGUE ECO

RÉF. 0806/0809

COLORIS

PIÈCES DÉTACHÉES

Voir page ##

LARGEUR 2370 3570 4770 5970

MANOEUVRE MOTEUR OREA +TELIS 1

NOMBRE DE BRAS RÉF. 0800 2 2 2 2

NOMBRE DE SUPPORTS 2 2 3 3

blanc 9010 ivoire 1015

OPTIONS

Voir tarifs

DESCRIPTIF

Bras réf. : 0806 - avancée de 1500 à 2250
Bras réf. : 0809 - avancée de 2500 à 3000

Barre de charge 110 x 120 - Jonc Ø6
Tube enroulement alu Ø75F - Jonc Ø3

Tube enroulement acier Ø70R - Jonc Ø6

TOILE LOURDE DÉCONSEILLÉE

OSLO
AVANCÉE

LONGUEUR 
BRAS

2 BRAS

1500 1420 1950

1750 1670 2200

2000 1920 2450

2250 2170 2700

2500 2420 2950

2750 2670 3200

3000 2920 3450

C
O

FF
R

E débits hors tout du store (moins -)

COFFRE OSLO 6000X3000  

TREUIL MOTEUR

TOILE -170 -155

TUBE D’ENROULEMENT -155 -135

BARRE DE CHARGE -30 -30

FACE ARRIÈRE -10 -10

CAPOT -10 -10

0°

REGLAGE
D'INCLINAISON

35° 70%

17°
11°

90°

30%
20%

FACE ARRIERE
77200 - 6,00
77201 - 4,80
77202 - 3,60

CAPOT
77100 - 6,00
77101 - 4,80
77102 - 3,60

SUPPORT PLAFOND
37200

SUPPORT FACE
37100

TUBE ALU ø 75 F
10F59 - 3,50
10F60 - 4,70
10F61 - 5,90

77110 - 6,00
77111 - 4,80
77112 - 3,6077117

77107

27103
INDEX

MAIN
47100

27109
MAINTIEN
ROULEAU

PROFIL PVC
2711037101 ou

37809
SUPPORT

BRAS
0806 - 1500

2000
2500

0809 - 2750
3000

37102
SUPPORT
ROULEAU

LA
R

G
EU

R
S

 M
IN

IM
U

M
 P

O
U

R
 A

V
A

N
C

ÉE

AVEC JOUE 77108 HORS TOUT +60 EN FAÇADE

130

2
4

5

37200

+30
accroche

180

2
1

0

180

2
1

0

120
90

1
9

41
0

0
1

8

P
R

ÉV
O

IR
 3

0
M

M
 S

A
N

S
 

O
B

S
TA

C
LE

 P
O

U
R

 A
C

C
R

O
C

H
E

37100

avancée
maxi

3000commande radio
armature

motorisable

toutes nos bannes sont 
testées selon la norme 

NF EN 13 561

largeur
maxi

6000

130
90

1
3

0

5
0

9
0

37200
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ARMATURES

CASSETTES

STRASBOURG
CASSETTE EUROPÉENNE

RÉF. 0803

COLORIS

PIÈCES DÉTACHÉES

Voir page ##

LARGEUR 4805 5985 7160 8330 9500 10680 11845

MANOEUVRE MOTEUR OREA + TELIS 1

NOMBRE DE BRAS RÉF. 0803 2 2 4 4 4 4 4

NOMBRE DE SUPPORTS INTERMÉDIAIRES 1 1 0 1 2 2 2

BLOQUEUR AVANT CASSETTE REF. : 29789 1 1 2 2 2 2 2

PROTECTION PVC RÉF. : 38788 3 4 5 6 7 8 9

blanc 9010 ivoire 1015

OPTIONS

Voir tarifs

DESCRIPTIF

Bras réf 0803
Barre de charge 70 x 100 - Jonc Ø6

Tube enroulement alu Ø75F - Jonc Ø3

LA
R

G
EU

R
S

 M
IN

IM
U

M
 P

O
U

R
 A

V
A

N
C

ÉE STRASBOURG
AVANCÉE 2 BRAS 3 BRAS 4 BRAS

2500 3045 5985

2750 3295 6485

3000 3545 5265 6985

3250 3795 5640 7485

3500 4045 6015 7985

3750 4295 6390 8485

4000 4545 6765 8985

C
A

S
S

ET
TE débits hors tout du store (moins -)

2 BRAS 4 BRAS  

TREUIL MOTEUR MOTEUR

TOILE -155 -155 -165

CASSETTE -120 -120 -120

TUBE D’ENROULEMENT Ø75F JONC Ø3 -140 -110 -110

BARRE DE CHARGE JONC Ø6 -150 -150 -150

TOILE AVEC BARRE DE CHARGE ENROULABLE ET EMBOUT -175 -175

BARRE DE CHARGE ENROULABLE 80X90 JONC Ø6 -171 -171

TUBE ENROULABLE Ø34 JONC Ø3 -203 -203

TOILE LAMBREQUIN ENROULABLE -203 -203

ATTENTION

AU-DELÀ DE 3500, TOILE DE 300 GRAMMES UNIQUEMENT

0°

REGLAGE
D'INCLINAISON

37° 75%

17°
11°

90°

30%
20%

30610

29789

BRAS 0803

MAIN 
43583

24496

70600 - 6,00
70601 - 4,80
70602 - 3,60

30510

TUBE ALU ø 75 F
10F59 - 3,50
10F60 - 4,70
10F61 - 5,90

CLIP POSE
TOILE DE FACE
20451

28788

21496
33797

220

SU
P

P
O

R
T 

2
5

0
 F

2
5

7
 P

20713

70710 - 6,00
70711 - 4,80
70712 - 3,60

marron 8014

RACCORD 
CASSETTE

33789

90

40

50
165

5
0

8
5

5
5

5
5

1
6

0

31543

SUPPORT 
INTERMÉDIAIRE

33790
95

54

2
5

0 1
5

0

135
80

3
0

6
1

0 135

95

542
5

7

1
4

0

95

3
0

5
1

0

avancée
maxi

4000commande radio
armature

motorisable

toutes nos bannes sont 
testées selon la norme 

NF EN 13 561

largeur
maxi

12000

anthracite 9007

protection 
pvc toile pour 
cassette

38788

135

95

1
6

7
1

1
0

30510

FI
X

A
TI

O
N

 C
A

S
S

ET
TE

29788
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ARMATURES

B
A

N
N

ES

CASSETTES

STRASBOURG
CASSETTE EUROPÉENNE

RÉF. 0800/0801

PIÈCES DÉTACHÉES

Voir page ##

LARGEUR 2465 3635 4805 5985 7160 8330 9500 10680 11845

MANOEUVRE MOTEUR OREA + TELIS 1 MOTEUR OREA + TELIS 1

NOMBRE DE BRAS RÉF. 0800 2 2 2 2 4 4 4 4 4

NOMBRE DE SUPPORTS INTERMÉDIAIRES 0 0 1 1 0 1 2 2 2

BLOQUEUR AVANT CASSETTE REF. : 29789 1 1 1 1 2 2 2 2 2

PROTECTION PVC RÉF. : 38788 1 2 3 4 5 6 7 8 9

OPTIONS

Voir tarifs

DESCRIPTIF

LA
R

G
EU

R
S

 M
IN

IM
U

M
 P

O
U

R
 A

V
A

N
C

ÉE STRASBOURG
AVANCÉE 2 BRAS 3 BRAS 4 BRAS

1500 2045 3985

1750 2295 4485

2000 2545 4985

2250 2795 5485

2500 3045 5985

2750 3295 6485

3000 3545 5265 6985

3250 3795 5640 7485

3500 4045 6015 7985

C
A

S
S

ET
TE débits hors tout du store (moins -)

2 BRAS 4 BRAS

TREUIL MOTEUR TREUIL MOTEUR

TOILE -155 -155 -165 -165

CASSETTE -120 -120 -120 -120

TUBE D’ENROULEMENT Ø75F JONC Ø3 -140 -110 -110 -110

BARRE DE CHARGE JONC Ø6 -150 -150 -150 -150

TOILE AVEC B/ CH ENROULABLE ET EMBOUT -175 -175

B/ CH ENROULABLE 80X90 JONC Ø6 -171 -171

TUBE ENROULABLE Ø34 JONC Ø3 -203 -203

TOILE LAMBREQUIN ENROULABLE -203 -203

0°

REGLAGE
D'INCLINAISON

57° 150%

17°
11°

90°

30%
20%

33786

29789

BRAS 0800/0801

MAIN 
43583

24496

70600 - 6,00
70601 - 4,80
70602 - 3,60

33786

TUBE ALU ø 75 F
10F59 - 3,50
10F60 - 4,70
10F61 - 5,90

CLIP POSE
TOILE DE FACE
20451

29788

2149633797

220

S
U

P
P

O
R

T 
2

2
0

 F

20713

70710 - 6,00
70711 - 4,80
70712 - 3,60

RACCORD 
CASSETTE

33789

FI
X

A
TI

O
N

 C
A

S
S

ET
TE

29788
SUPPORT 
INTERMÉDIAIRE

33790

2
2

0

90
150

80

1
0

0

9
0

3
0

5
4

3120

46

2
2

0
9

0

80

3
3

7
8

6

protection 
pvc toile pour 
cassette

38788

avancée
maxi

3500commande radio
armature

motorisable

toutes nos bannes sont 
testées selon la norme 

NF EN 13 561

largeur
maxi

12000

ATTENTION

POSSIBILITÉ ARMATURE 

BRAS CROISÉS

COLORIS
blanc 9010 ivoire 1015 marron 8014 anthracite 9007

Bras réf 0800 - 0801
Barre de charge 70 x 100 - Jonc Ø6

Tube enroulement alu Ø75F - Jonc Ø3

150
90

1
7

0
9

0

30543

90

40

50
165

5
0

8
5

5
5

5
5

1
6

0

31543
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ARMATURES

CASSETTES

VENISE
CASSETTE ACCROCHABLE EUROPÉENNE

RÉF. 0800/0801

COLORIS

PIÈCES DÉTACHÉES

Voir page ##

blanc 9010 ivoire 1015

OPTIONS

Voir tarifs

DESCRIPTIF

marron 8014

LARGEUR 2465 3635 4805 5985

MANOEUVRE MOTEUR OREA + TELIS 1

NOMBRE DE BRAS RÉF. 0800-0801 2 2 2 2

NOMBRE DE SUPPORTS INTERMÉDIAIRES 0 0 0 0

BLOQUEUR AVANT CASSETTE RÉF. 
29789

1 1 1 1

PROTECTION PVC RÉF. 38788 1 2 3 4

LA
R

G
EU

R
S

 M
IN

IM
U

M
 P

O
U

R
 A

V
A

N
C

ÉE VENISE
AVANCÉE 2 BRAS

1500 1500

1750 2280

2000 2530

2250 2780

2500 3030

2750 3280

3000 3530

3250 3780

3500 4030

C
A

S
S

ET
TE débits hors tout du store (moins -)

2 BRAS

TREUIL MOTEUR

TOILE -155 -155

CASSETTE -120 -120

TUBE D’ENROULEMENT Ø75F JONC Ø3 -140 -110

BARRE DE CHARGE JONC Ø6 -150 -150

TOILE AVEC B/ CH ENROULABLE ET EMBOUT -175 -175

B/ CH ENROULABLE 80X90 JONC Ø6 -171 -171

TUBE ENROULABLE Ø34 JONC Ø3 -203 -203

TOILE LAMBREQUIN ENROULABLE -203 -203

0°

REGLAGE
D'INCLINAISON

57° 150%

17°
11°

90°

30%
20%

37100

29789

BRAS 0800/0801

MAIN 
43583

24496

70600 - 6,00
70601 - 4,80
70602 - 3,60

TUBE ALU ø 75 F
10F59 - 3,50
10F60 - 4,70
10F61 - 5,90

CLIP POSE
TOILE DE FACE
20451

2149633796

33797

280

2
4

0

20713

70710 - 6,00
70711 - 4,80
70712 - 3,60

Mini de pose sous plafond = 25

120
90

1
9

41
0

0
1

8

P
R

ÉV
O

IR
 3

0
M

M
 S

A
N

S
 

O
B

S
TA

C
LE

 P
O

U
R

 A
C

C
R

O
C

H
E

130

2
4

5

37200

PROTECTION 
PVC TOILE POUR 
CASSETTE

38788

37100

avancée
maxi

3500commande radio
armature

motorisable

toutes nos bannes sont 
testées selon la norme 

NF EN 13 561

largeur
maxi

6000

Bras réf 0800 - 0801
Barre de charge 70 x 100 - Jonc Ø6

Tube enroulement alu Ø75F - Jonc Ø3

130
90

1
3

0

5
0

9
0

37200
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ARMATURES

B
A

N
N

ES

CASSETTES

BUDAPEST
CASSETTE VENISE ÉCO MÉDITERRANÉE

RÉF. 0806

COLORIS

PIÈCES DÉTACHÉES

Voir page ##

blanc 9010

OPTIONS

Voir tarifs

DESCRIPTIF

Bras réf 0806
Barre de charge alu 60x70 - Jonc Ø6
Tube enroulement alu Ø75F - Jonc Ø3

LARGEUR 2465 3635 4805 5985

MANOEUVRE MOTEUR OREA + TELIS 1

NOMBRE DE BRAS RÉF. 0806 2 2 2 2

BLOQUEUR AVANT CASSETTE RÉF. 
29789

1 1 1 1

PROTECTION PVC RÉF. 38788 1 2 3 4

LA
R

G
EU

R
S

 M
IN

IM
U

M
 P

O
U

R
 A

V
A

N
C

ÉE BUDAPEST
AVANCÉE 2 BRAS

1500 2030

1750 2280

2000 2530

2250 2780

2500 3030

2750 3280

3000 3530

C
A

S
S

ET
TE débits hors tout du store (moins -)

2 BRAS

TREUIL MOTEUR

TOILE -155 -155

CASSETTE -120 -120

TUBE D’ENROULEMENT Ø75F JONC Ø3 -140 -110

BARRE DE CHARGE JONC Ø6 -150 -150

TOILE LOURDE DÉCONSEILLÉE

0°

REGLAGE
D'INCLINAISON

57° 150%

17°
11°

90°

30%
20%

70600 - 6,00
70601 - 4,80
70602 - 3,60

BRAS 0806

37100

33796

24496

60506

29789

24633

MAIN
43583

70630 - 6,00
70631 - 4,80
70632 - 3,60

TUBE ALU Ø75F
10F59 - 3,50
10F60 - 4,70
10F61 - 5,90

CLIP POSE
TOILE DE FACE

20451

33797

280

2
4

0

Mini de pose sous plafond = 25

PROTECTION 
PVC TOILE POUR 
CASSETTE

38788

avancée
maxi

3000commande radio
armature

motorisable

toutes nos bannes sont 
testées selon la norme 

NF EN 13 561

largeur
maxi

6000

120
90

1
9

41
0

0
1

8

P
R

ÉV
O

IR
 3

0
M

M
 S

A
N

S
 

O
B

S
TA

C
LE

 P
O

U
R

 A
C

C
R

O
C

H
E

130

2
4

5

37100

130
90

1
3

0

5
0

9
0

3720037200
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ARMATURES

CASSETTES

AMSTERDAM
CASSETTE STRASBOURG ÉCO MÉDITERRANÉE

RÉF. 0806

COLORIS

PIÈCES DÉTACHÉES

Voir page ##

blanc 9010

OPTIONS

Voir tarifs

DESCRIPTIF

Bras réf 0806
Barre de charge alu 60x70 - Jonc Ø6
Tube enroulement alu Ø75F - Jonc Ø3

LARGEUR 2465 3635 4805 5985

MANOEUVRE MOTEUR OREA + TELIS 1

NOMBRE DE BRAS RÉF. 0806 2 2 2 2

BLOQUEUR AVANT CASSETTE RÉF. 
29789

1 1 1 1

PROTECTION PVC RÉF. 38788 1 2 3 4

LA
R

G
EU

R
S

 M
IN

IM
U

M
 P

O
U

R
 A

V
A

N
C

ÉE BUDAPEST
AVANCÉE 2 BRAS

1500 2045

1750 2295

2000 2245

2250 2795

2500 3045

2750 3295

3000 3545

C
A

S
S

ET
TE débits hors tout du store (moins -)

2 BRAS

TREUIL MOTEUR

TOILE -155 -155

CASSETTE -120 -120

TUBE D’ENROULEMENT Ø75F JONC Ø3 -140 -110

BARRE DE CHARGE JONC Ø6 -150 -150

TOILE LOURDE DÉCONSEILLÉE

0°

REGLAGE
D'INCLINAISON

57° 150%

17°
11°

90°

30%
20%

220

S
U

P
P

O
R

T 
2

2
0

 F

70600 - 6,00
70601 - 4,80
70602 - 3,60

BRAS 0806

33786

70630 - 6,00
70661 - 4,80
70632 - 3,60

29789

24496

24633

60506

21496

33797

FIXATION 
CASSETTE

29788

2
2

0

90
150

80

1
0

0

9
0

3
0

5
4

3120

46

2
2

0
9

0

80

3
3

7
8

6

PROTECTION 
PVC TOILE POUR 
CASSETTE

33789

avancée
maxi

3000commande radio
armature

motorisable

toutes nos bannes sont 
testées selon la norme 

NF EN 13 561

largeur
maxi

6000

150
90

1
7

0
9

0

30543
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ARMATURES

B
A

N
N

ES

PORTEURS

ST-RAPHAËL
PORTEUR MÉDITERRANÉE

RÉF. 0809

COLORIS

PIÈCES DÉTACHÉES

Voir page ##

OPTIONS

Voir tarifs

DESCRIPTIF

Bras réf. 0809
Barre de charge 60x60 - Jonc Ø6

Tube enroulement acier Galva - Ø78R - Jonc Ø6
Tube porteur 40x40 laque 

LARGEUR 2420 3580 4760 5940 7120 8300 9480 10660 11840 13020 14200 15380 16560 17740

MANOEUVRE MOTEUR ALTUS + TELIS 1 MOTEUR ALTUS + TELIS 1 MOTEUR ALTUS + TELIS 1

NBRE DE BRAS RÉF. 0809 2 2 2 2 4 4 4 4 4 6 6 6 6 6

NOMBRE DE SUPPORTS 2 2 3 4 4 4 5 5 5 6 8 8 8 8

NBRE DE LYRES RÉF. 33139 0 0 0 0 1 1 2 2 2 3 3 3 3 3

P
O

R
TE

U
R débits hors tout du store (moins -)

2 BRAS 4 BRAS 6 BRAS

TREUIL
MOTEUR 

LT 50
MOTEUR 
LT 50 CS

TREUIL 
21224

TREUIL 
21225

MOTEUR 
LT 60

MOTEUR 
LT 60 CS

MOTEUR 
LT 60

MOTEUR 
LT 60 CS

TOILE -120 -120 -120 -120 -120 -120 -130 -130 -140

TUBE D’ENROULEMENT -90 -90 -110 -90 -110 -90 -110 -90 -110

BARRE DE CHARGE -90 -90 -110 -90 -110 -90 -110 -90 -110

ivoire 1015blanc 9010 marron 8014 vert 6005 bordeaux 3004

LA
R

G
EU

R
S

 M
IN

IM
U

M
 P

O
U

R
 A

V
A

N
C

ÉE ST-RAPHAËL
AVANCÉE

LONG. 
BRAS

2 BRAS 3 BRAS 4 BRAS 6 BRAS

1500 1420 1840 3750 5660

1750 1670 2090 4250 6410

2000 1920 2340 4750 7160

2250 2170 2590 5250 7910

2500 2420 2840 5750 8660

2750 2670 3090 6250 9410

3000 2920 3340 5045 6750 10160

3250 3170 3590 5420 7250 10910

3500 3420 3840 5795 7750 11660

POUR ARMATURE 5940, AVANCÉE DE 3000 À 3500 
AVEC PEU D’INCLINAISON 
LYRE 33109 CONSEILLÉE

0°

REGLAGE
D'INCLINAISON

57° 150%

17°
11°

90°

30%
20%

33584

BRAS 0809

20453
33566

20703

MAIN
43596

33577

10R78 - 6,00
10R77 - 4,70
10R76 - 3,50

10700 - 6,00
10701 - 4,80
10702 - 3,60

250

S
U

P
P

O
R

T 
FA

C
E 

: 1
8

5
S

U
P

P
O

R
T 

FA
C

E 
+

 L
Y

R
E 

: 2
2

0
S

U
P

P
O

R
T 

FA
C

E 
/

 P
LA

FO
N

D
 : 

2
2

0

50

1
8

5

65

100 3
3

5
8

4

50

2
2

0

40

72,5

65

100

120

3
3

5
7

7

EQUERRE 
AUVENT
 
31570

SUPPORT 
AUVENT 
PORTEUR 
EURO

3
2

5
7

0

LYRE 
PORTEUR 
EURO

33109 -11

avancée
maxi

3500commande radio
armature

motorisable

toutes nos bannes sont 
testées selon la norme 

NF EN 13 561

largeur
maxi

6000



WWW.MATEST.FR66

ARMATURES

PORTEURS

MADRID
PORTEUR EUROPÉEN

RÉF. 0803

COLORIS

PIÈCES DÉTACHÉES

Voir page ##

OPTIONS

Voir tarifs

DESCRIPTIF

Bras réf 0803
Barre de charge 80x80/80x60 - Jonc Ø6

Tube enroulement acier Galva - Ø78R - Jonc Ø6
Tube porteur 40x40 laque

P
O

R
TE

U
R débits hors tout du store (moins -)

2 BRAS 4 BRAS 6 BRAS

TREUIL
MOTEUR 

LT 50
MOTEUR 
LT 50 CS

TREUIL 
21221

TREUIL 
21225

MOTEUR 
LT 60

MOTEUR 
LT 60 CS

MOTEUR 
LT 60

MOTEUR 
LT 60 CS

TOILE -120 -120 -120 -120 -120 -120 -130 -130 -140

TUBE D’ENROULEMENT -90 -90 -110 -90 -110 -90 -110 -90 -110

BARRE DE CHARGE -90 -90 -110 -90 -110 -90 -110 -90 -110

ivoire 1015blanc 9010 marron 8014 vert 6005 bordeaux 3004

LA
R

G
EU

R
S

 M
IN

IM
U

M
 P

O
U

R
 A

V
A

N
C

ÉE MADRID
AVANCÉE

LONG. 
BRAS

2 BRAS 3 BRAS 4 BRAS 5 BRAS 6 BRAS

2500 2420 2840 5780 8720

2750 2670 3090 6280 9470

3000 2920 3340 5060 6780 8500 10220

3250 3170 3590 5435 7280 9125 10970

3500 3420 3840 5810 7780 9750 11720

4750 3670 4090 6185 8280 10375 12470

4000 3920 4340 6560 8780 11000 13220
AVANCÉE 3750-4000 AVEC SUPPORT RÉF. 33577

TOILE LOURDE IMPOSSIBLE
(290 G/M² MAXIMUM)

LARGEUR 3580 4760 5940 7120 8300 9480 10660 11840 13020 14200 15380 16560 17740

MANOEUVRE MOTEUR ALTUS + 
TELIS 1

MOTEUR ALTUS + TELIS 1 MOTEUR ALTUS + TELIS 1

NOMBRE DE BRAS RÉF. 0803 2 2 2 4 4 4 4 4 6 6 6 6 6

NOMBRE DE SUPPORTS 4 4 4 8 8 8 8 8 12 12 12 12 12

NOMBRE DE LYRES 0 0 1 1 1 2 2 2 2 2 3 3 3

0°

REGLAGE
D'INCLINAISON

37° 75%

17°
11°

90°

30%
20%

33584

BRAS 0803

34587 35566

20753

MAIN
43583

33577
10R78 - 6,00
10R77 - 4,70
10R76 - 3,50

10750 - 6,00
10751 - 4,80
10752 - 3,60

250

S
U

P
P

O
R

T 
FA

C
E 

: 1
8

5
S

U
P

P
O

R
T 

FA
C

E 
+

 L
Y

R
E 

: 2
2

0
S

U
P

P
O

R
T 

FA
C

E 
/

 P
LA

FO
N

D
 : 

2
2

0

50

1
8

5
65

100 3
3

5
8

4

50

2
2

0

40

72,5

65

100

120

3
3

5
7

7

EQUERRE 
AUVENT
 
31570

SUPPORT 
AUVENT 
PORTEUR 
EURO

3
2

5
7

0

LYRE 
PORTEUR 
EURO

33109 - 11

avancée
maxi

4000commande radio
armature

motorisable

toutes nos bannes sont 
testées selon la norme 

NF EN 13 561

largeur
maxi

18000
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ARMATURES

B
A

N
N

ESLA
R

G
EU

R
S

 M
IN

IM
U

M
 P

O
U

R
 A

V
A

N
C

ÉE MADRID
AVANCÉE

LONG. 
BRAS

2 BRAS 3 BRAS 4 BRAS 6 BRAS

1500 1420 1840 3780 5720

1750 1670 2090 4280 6470

2000 1920 2340 4780 7220

2250 2170 2590 5280 7970

2500 2420 2840 5780 8720

2750 2670 3090 6280 9470

3000 2920 3340 5060 6780 10220

3250 3170 3590 5435 7280 10970

3500 3420 3840 5810 7780 11720

PORTEURS

MADRID
PORTEUR EUROPÉEN

RÉF. 0800/0801

COLORIS

PIÈCES DÉTACHÉES

Voir page ##

OPTIONS

Voir tarifs

DESCRIPTIF

Bras réf 0800/0801
Barre de charge 80x80/80x60 - Jonc Ø6

Tube enroulement acier Galva - Ø78R - Jonc Ø6
Tube porteur 40x40 laque - Bras réf. 0800/0801

LARGEUR 2420 3580 4760 5940 7120 8300 9480 10660 11840 13020 14200 15380 16560 17740

MANOEUVRE MOTEUR ALTUS + TELIS 1 MOTEUR ALTUS + TELIS 1 MOTEUR ALTUS + TELIS 1

NOMBRE DE BRAS RÉF. 
0800/0801

2 2 2 2 4 4 4 4 4 6 6 6 6 6

NOMBRE DE SUPPORTS 2 2 3 4 5 5 6 6 6 6 8 8 8 8

NOMBRE DE LYRES 0 0 0 0 1 1 2 2 2 2 2 3 3 3

P
O

R
TE

U
R débits hors tout du store (moins -)

2 BRAS 4 BRAS 6 BRAS

TREUIL
MOTEUR 

LT 50
MOTEUR 
LT 50 CS

TREUIL 
21224

TREUIL 
21225

MOTEUR 
LT 60

MOTEUR 
LT 60 CS

MOTEUR 
LT 60

MOTEUR 
LT 60 CS

TOILE -120 -120 -120 -120 -120 -120 -130 -130 -140

TUBE D’ENROULEMENT -90 -90 -110 -90 -110 -90 -110 -90 -110

BARRE DE CHARGE -90 -90 -110 -90 -110 -90 -110 -90 -110

ivoire 1015blanc 9010 marron 8014 vert 6005 bordeaux 3004

POUR ARMATURE 5940, AVANCÉE DE 3000 À 3500  
AVEC PEU D’INCLINAISON 
LYRE 33109 CONSEILLÉE

0°

REGLAGE
D'INCLINAISON

37° 75%

17°
11°

90°

30%
20%

33584

0800
0801

34587 33566

20753

MAIN
43583

33577
10R78 - 6,00
10R77 - 4,70
10R76 - 3,50

10750 - 6,00
10751 - 4,80
10752 - 3,60

250

S
U

P
P

O
R

T 
FA

C
E 

: 1
8

5
S

U
P

P
O

R
T 

FA
C

E 
+

 L
Y

R
E 

: 2
2

0
S

U
P

P
O

R
T 

FA
C

E 
/

 P
LA

FO
N

D
 : 

2
2

0

50

1
8

5

65

100 3
3

5
8

4
50

2
2

0

40

72,5

65

100

120

3
3

5
7

7

EQUERRE 
AUVENT
 
31570

SUPPORT 
AUVENT 
PORTEUR 
EURO

3
2

5
7

0

LYRE 
PORTEUR 
EURO

33109 - 11

avancée
maxi

3500commande radio
armature

motorisable

toutes nos bannes sont 
testées selon la norme 

NF EN 13 561

largeur
maxi

18000



WWW.MATEST.FR68

ARMATURES

PORTEURS

ANTIBES
PORTEUR ÉCO MÉDITERRANÉE

RÉF. 0806

COLORIS

PIÈCES DÉTACHÉES

Voir page ##

OPTIONS

Voir tarifs

DESCRIPTIF

Bras réf 0806
Barre de charge 60x70 - Jonc Ø6

Tube enroulement acier Galva - Ø78R - Jonc Ø6
Tube porteur 40x40 laque - Bras réf. 0806

LARGEUR 2420 3580 4760 5940 7120 8300 9480 10660 11840

MANOEUVRE TREUIL MOTEUR LT

NOMBRE DE BRAS RÉF. 0806 2 2 2 2 4 4 4 4 4

NOMBRE DE SUPPORTS 2 2 2 3 4 4 4 4 4

NOMBRE DE LYRES 0 0 0 0 1 1 2 2 2

M
O

N
O

B
LO

C
 É

C
O débits hors tout du store (moins -)

2 BRAS 4 BRAS

TREUIL
MOTEUR 

LT 50
MOTEUR 
LT 50 CS

TREUIL 
21224

TREUIL 
21223

MOTEUR 
LT 60

MOTEUR 
LT 60 CS

TOILE -120 -120 -120 -120 -120 -120 -130

TUBE D’ENROULEMENT -90 -90 -110 -90 -90 -90 -110

BARRE DE CHARGE -90 -90 -110 -90 -90 -90 -110

ivoire 1015blanc 9010 gris laqué 7035

LA
R

G
EU

R
S

 M
IN

IM
U

M
 P

O
U

R
 A

V
A

N
C

ÉE ANTIBES
AVANCÉE

LONG. 
BRAS

2 BRAS 4 BRAS

1500 1420 1840 3750

1750 1670 2090 4250

2000 1920 2340 4750

2250 2170 2590 5250

2500 2420 2840 5750

2750 2670 3090 6250

3000 2920 3340 6750

POUR ARMATURE 5940, AVANCÉE DE 3000 
AVEC PEU D’INCLINAISON 
LYRE 33109 CONSEILLÉE

TOILE LOURDE DÉCONSEILLÉE

0°

REGLAGE
D'INCLINAISON

57° 150%

17°
11°

90°

30%
20%

10R76 - 6,00
10R77 - 4,70
10R78 - 3,50

BRAS 0806

20453

MAIN
43583

SUPPORT
34584

70630 - 6,00
70661 - 4,80
70632 - 3,60

33587

36566

24633

21223

225

S
U

P
P

O
R

T 
1

6
0

H
O

R
S

 T
O

U
T 

2
2

0

50

2
2

0

40

72,5

65

100

120

3
3

5
7

7

EQUERRE 
AUVENT
 
31570

SUPPORT 
AUVENT 
PORTEUR 
EURO

3
2

5
7

0

1
6

0

62,5

55

553
4

5
8

4

avancée
maxi

3000commande radio
armature

motorisable

toutes nos bannes sont 
testées selon la norme 

NF EN 13 561

largeur
maxi

12000

LYRE 
PORTEUR 
EURO

33109 - 11



WWW.MATEST.FR 69

ARMATURES

B
A

N
N

ES

PORTEURS

BRAS CROISÉS
BRAS CROIS EUROPÉEN

RÉF. 0800/0801

COLORIS

PIÈCES DÉTACHÉES

Voir page ##

OPTIONS

Voir tarifs

DESCRIPTIF

Bras réf. 0800/0801
Barre de charge 80x80 - Jonc Ø6

Tube enroulement acier Galva - Ø78R - Jonc Ø6
Tube porteur 40x40 laque 

B
R

A
S

 C
R

O
IS

ÉS débits hors tout du store (moins -)

2 BRAS

TREUIL 
21224

TREUIL 
21223

MOTEUR 
LT 50

MOTEUR 
LT 50 CS

TOILE -120 -120 -120 -120

TUBE D’ENROULEMENT -90 -90 --90 -110

BARRE DE CHARGE -90 -90 -90 -110

LA
R

G
EU

R
S

 M
IN

IM
U

M
 P

O
U

R
 A

V
A

N
C

ÉE BRAS CROISÉS
AVANCÉE

LONG. 
BRAS

2 BRAS

1500 1420 1350

1750 1670 1475

2000 1920 1600

2250 2170 1725

2500 2420 1850

2750 2670 1975

3000 2920 2100

3250 3170 2250

3500 3420 2350

LARGEUR 2420 3580

MANOEUVRE MOTEUR ALTUS + TELIS 1

NOMBRE DE BRAS RÉF. 0800/0801 2 2

NOMBRE DE SUPPORTS 2 2

ivoire 1015blanc 9010 marron 8014 vert 6005 bordeaux 3004

0°

REGLAGE
D'INCLINAISON

63° 196%

18°

90°

32%

10R78 - 6,00
10R77 - 4,70
10R76 - 3,50

BRAS 0800/0801

33577

33566
33584

33451

20753

GRIFFE
43583

10750 - 6,00
10751 - 4,80
10752 - 3,60

33587
10L40 - 6,00
10L41 - 4,80
10L42 - 3,60

RÉHAUSSE
26583

270

34587

3
1

0

50

2
2

0

40

72,5

65

100

120

3
3

5
7

7

EQUERRE 
AUVENT
 
31570

SUPPORT 
AUVENT 
PORTEUR 
EURO

3
2

5
7

0

80

26583

RÉHAUSSE DE 
GRIFFE
BRAS
CROISÉS

33451

SUPPORT EURO 
BRAS CROISÉS

SUPPORT BRAS

33566

avancée
maxi

3500commande radio
armature

motorisable

toutes nos bannes sont 
testées selon la norme 

NF EN 13 561

largeur
maxi

3600

50

1
8

5

65

100 3
3

5
8

4
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ARMATURES

TRADITIONNELS

LISBONNE
FACE ET PLAFOND EUROPÉEN

RÉF. 0803

COLORIS

PIÈCES DÉTACHÉES

Voir page ##

OPTIONS

Voir tarifs

DESCRIPTIF

Bras réf. 0803 4 câbles
Barre de charge 80x80/80x60 - Jonc Ø6

Tube enroulement acier Galva - Ø78R - Jonc Ø6

ivoire 1015blanc 9010 marron 8014 vert 6005 bordeaux 3004

LARGEUR 3580 4760 5940 7120 8300 9480 10660 11840 13020 14200 15380 16560 17740

MANOEUVRE MOTEUR ALTUS + TELIS 1 MOTEUR ALTUS + TELIS 1 MOTEUR ALTUS +TELIS 1

NOMBRE DE BRAS RÉF. 0603 2 2 2 4 4 4 4 4 6 6 6 6 6

NOMBRE DE LYRES 0 0 1 1 1 2 2 2 2 2 3 3 3

EU
R

O
P

ÉE
N

N
E débits hors tout du store (moins -)

2 BRAS 4 BRAS 6 BRAS

TREUIL
MOTEUR 

LT 50
MOTEUR 
LT 50 CS

TREUIL
MOTEUR 

LT 60
MOTEUR 
LT 60 CS

MOTEUR 
LT 60

MOTEUR 
LT 60 CS

TOILE -120 -120 -120 -120 -120 -130 -130 -140

TUBE D’ENROULEMENT -100 -100 -100 -100 -100 -100 -100 -100

BARRE DE CHARGE -100 -100 -100 -100 -100 -100 -100 -100

LISBONNE
AVANCÉE

LONG. 
BRAS

2 BRAS 3 BRAS 4 BRAS 5 BRAS 6 BRAS

2500 2420 2940 5880 8820

2750 2670 3190 6380 9570

3000 2920 3440 5160 6880 8600 10320

3250 3170 3690 5535 7380 9225 11070

3500 3420 3940 5910 7880 9850 11820

3750 3670 4190 6285 8380 10475 12570

4000 3920 4440 6660 8880 11100 13320

or

0°

REGLAGE
D'INCLINAISON

37° 75%

17°
11°

90°

30%
20%

33564
BRAS 0803

20753

MAIN 
43583

PLAFOND 
30510

FACE 30610

10750 - 6,00
10751 - 4,80
10752 - 3,60

MAIN
43583

210

S
U

P
P

O
R

T 
2

5
0

 F
2

5
7

 P

95

54

2
5

0 1
5

0

135
80

3
0

6
1

0

135

95

542
5

7

1
4

0

95
3

0
5

1
0

LA
R

G
EU

R
S

 M
IN

IM
U

M
 P

O
U

R
 A

V
A

N
C

ÉE

avancée
maxi

4000commande radio
armature

motorisable

toutes nos bannes sont 
testées selon la norme 

NF EN 13 561

largeur
maxi

18000

135

95

1
6

7
1

1
0

30510

33569 3356833785-11

30664-0.40M 
30665-0.60M 
30666-1.200M

LYRE RÉGLABLE

30510

33785-11

30664-0.40M 
30665-0.60M 
30666-1.200M

ENSEMBLE LYRE 
RÉGLABLE

30610



WWW.MATEST.FR 71

ARMATURES

B
A

N
N

ES

TRADITIONNELS

LISBONNE
FACE ET PLAFOND EUROPÉEN

RÉF. 0800/0801

PIÈCES DÉTACHÉES

Voir page ##

OPTIONS

Voir tarifs

DESCRIPTIF

Bras réf. 0800/0801
Barre de charge 80x80/80x60 - Jonc Ø6

Tube enroulement acier Galva - Ø78R - Jonc Ø6

EU
R

O
P

ÉE
N

N
E débits hors tout du store (moins -)

2 BRAS 4 BRAS 6 BRAS

TREUIL
MOTEUR 

LT 50
MOTEUR 
LT 50 CS

TREUIL
MOTEUR 

LT 60
MOTEUR 
LT 60 CS

MOTEUR 
LT 60

MOTEUR 
LT 60 CS

TOILE -120 -120 -120 -120 -120 -130 -130 -140

TUBE D’ENROULEMENT -100 -100 -100 -100 -100 -100 -100 -100

BARRE DE CHARGE -100 -100 -100 -100 -100 -100 -100 -100

LA
R

G
EU

R
S

 M
IN

IM
U

M
 P

O
U

R
 A

V
A

N
C

ÉE LISBONNE
AVANCÉE

LONG. 
BRAS

2 BRAS 3 BRAS 4 BRAS 5 BRAS 6 BRAS

1500 1420 1940 3880 5820

1750 1670 2190 4380 6570

200 1920 2440 4880 7320

2250 2170 2690 5380 8070

2500 2420 2940 5880 8820

2750 2670 3190 6380 9570

3000 2920 3440 5160 6880 8600 10320

3250 3170 3690 5535 7380 9225 11070

3500 3420 3940 5910 7880 9850 11820

LARGEUR 2420 3580 4760 5940 7120 8300 9480 10660 11840 13020 14200 15380 16560 17740

MANOEUVRE MOTEUR ALTUS + TELIS 1 MOTEUR ALTUS + TELIS 1 MOTEUR ALTUS +TELIS 1

NOMBRE DE BRAS RÉF. 
0800/0801

2 2 2 2 4 4 4 4 4 6 6 6 6 6

NOMBRE DE LYRES 0 0 0 0 1 1 2 2 2 2 2 3 3 3

POUR ARMATURE 5940, AVANCÉE DE 3000 À 3500 
AVEC PEU D’INCLINAISON 
LYRE 30484 CONSEILLÉE

0°

REGLAGE
D'INCLINAISON

57° 150%

17°
11°

90°

30%
20%

33564

BRAS 0800/0801

20753

33632

10750 - 6,00
10751 - 4,80
10752 - 3,60

MAIN
43583

10R78 - 6,00
10R77 - 4,70
10R76 - 3,50

210

S
U

P
P

O
R

T 
2

2
0

 F
2

4
0

 P

120

46

2
2

0
9

0

80
3

3
7

8
6

130

46

2
4

0
9

0

90

3
3

6
3

2
COLORIS

ivoire 1015blanc 9010 marron 8014 vert 6005 bordeaux 3004 or

avancée
maxi

3500commande radio
armature

motorisable

toutes nos bannes sont 
testées selon la norme 

NF EN 13 561

largeur
maxi

18000

130
90

9
0

1
4

5

33632

33569 3356833785-11

30664-0.40M 
30665-0.60M 
30666-1.200M

LYRE RÉGLABLE

33786
33632

33785-11

30664-0.40M 
30665-0.60M 
30666-1.200M

ENSEMBLE LYRE 
RÉGLABLE



WWW.MATEST.FR72

ARMATURES

TRADITIONNELS

PORTO
TRADITIONNELLE EUROPÉENNE

RÉF. 0803

PIÈCES DÉTACHÉES

Voir page ##

OPTIONS

Voir tarifs

DESCRIPTIF

Bras réf. 0803 4 câbles
Barre de charge 80x80/80x60 - Jonc Ø6

Tube enroulement acier Galva - Ø78R - Jonc Ø6

TR
A

D
I E

U
R

O
P

ÉE
N

N
E débits hors tout du store (moins -)

2 BRAS 4 BRAS 6 BRAS

TREUIL
MOTEUR 

LT 50
MOTEUR 
LT 50 CS

TREUIL
MOTEUR 

LT 60
MOTEUR 
LT 60 CS

MOTEUR 
LT 60

MOTEUR 
LT 60 CS

TOILE -120 -120 -120 -130 -130 -130 -140 -140

TUBE D’ENROULEMENT -100 -100 -100 -100 -100 -100 -100 -100

BARRE DE CHARGE -100 -100 -100 -100 -100 -100 -100 -100

LA
R

G
EU

R
S

 M
IN

IM
U

M
 P

O
U

R
 A

V
A

N
C

ÉE PORTO
AVANCÉE

LONG. 
BRAS

2 BRAS 3 BRAS 4 BRAS 5 BRAS 6 BRAS

2500 2420 2940 5880 8820

2750 2670 3190 6380 9570

3000 2920 3440 5160 6880 8600 10320

3250 3170 3690 5535 7380 9225 11070

3500 3420 3940 5910 7880 9850 11820

3750 3670 4190 6285 8380 10475 12570

4000 3920 4440 6660 8880 11100 13320

LARGEUR 3580 4760 5940 7120 8300 9480 10660 11840 13020 14200 15380 16560 17740

MANOEUVRE MOTEUR ALTUS + TELIS 1 MOTEUR ALTUS + TELIS 1 MOTEUR ALTUS +TELIS 1

NOMBRE DE BRAS RÉF. 
0800/0801

2 2 2 4 4 4 4 4 6 6 6 6 6

NOMBRE DE LYRES 0 0 1 1 1 2 2 2 2 2 3 3 3

0°

REGLAGE
D'INCLINAISON

60° 173%

17°
11°

90°

30%
20%

33564

33533

BRAS 0803

20753

MAIN
43583

10R78 - 6,00
10R77 - 4,70
10R76 - 3,50

10750 - 6,00
10751 - 4,80
10752 - 3,60

40572

33633

300

S
U

P
P

O
R

T 
2

5
5

 F
2

6
0

 P

2
6

0

130
3

3
6

3
3

130

2
5

5
1

0
5

90
3

3
5

3
3

avancée
maxi

4000commande radio
armature

motorisable

toutes nos bannes sont 
testées selon la norme 

NF EN 13 561

largeur
maxi

18000

COLORIS
ivoire 1015blanc 9010 marron 8014 vert 6005 bordeaux 3004 or

130
90

1
3

0
1

0
0

33633

33569 3356833785-11

30664-0.40M 
30665-0.60M 
30666-1.200M

LYRE RÉGLABLE

33533
33633

33785-11

30664-0.40M 
30665-0.60M 
30666-1.200M

ENSEMBLE LYRE 
RÉGLABLE



WWW.MATEST.FR 73

ARMATURES

B
A

N
N

ES

TRADITIONNELS

PORTO
TRADITIONNELLE EUROPÉENNE

RÉF. 0800/0801

PIÈCES DÉTACHÉES

Voir page ##

OPTIONS

Voir tarifs

DESCRIPTIF

Bras réf. 0800/0801
Barre de charge 80x80/80x60 - Jonc Ø6

Tube enroulement acier Galva - Ø78R - Jonc Ø6

TR
A

D
I E

U
R

O
P

ÉE
N

N
E débits hors tout du store (moins -)

2 BRAS 4 BRAS 6 BRAS

TREUIL
MOTEUR 

LT 50
MOTEUR 
LT 50 CS

TREUIL
MOTEUR 

LT 60
MOTEUR 
LT 60 CS

MOTEUR 
LT 60

MOTEUR 
LT 60 CS

TOILE -120 -120 -120 -130 -130 -130 -140 -140

TUBE D’ENROULEMENT -100 -100 -100 -100 -100 -100 -100 -100

BARRE DE CHARGE -100 -100 -100 -100 -100 -100 -100 -100

LA
R

G
EU

R
S

 M
IN

IM
U

M
 P

O
U

R
 A

V
A

N
C

ÉE PORTO
AVANCÉE

LONG. 
BRAS

2 BRAS 3 BRAS 4 BRAS 5 BRAS 6 BRAS

1500 1420 1920 3940 5960

1750 1670 2170 4440 6710

2000 1920 2420 4940 7460

2250 2170 2670 5440 8210

2500 2420 2940 5940 8960

2750 2670 3190 6440 9710

3000 2920 3440 5160 6940 8600 10460

3250 3170 3690 5535 7440 9225 11210

3500 3420 3940 5910 7940 9850 11960

LARGEUR 2420 3580 4760 5940 7120 8300 9480 10660 11840 13020 14200 15380 16560 17740

MANOEUVRE MOTEUR ALTUS + TELIS 1 MOTEUR ALTUS + TELIS 1 MOTEUR ALTUS +TELIS 1

NOMBRE DE BRAS 
RÉF. 0800/0801

2 2 2 2 4 4 4 4 4 6 6 6 6 6

NOMBRE DE LYRES 0 0 0 0 1 1 2 2 2 2 2 3 3 3

0°

REGLAGE
D'INCLINAISON

60° 173%

17°
11°

90°

30%
20%

33564

33533

BRAS 0800/0801

20753

MAIN
43583

10R78 - 6,00
10R77 - 4,70
10R76 - 3,50

10750 - 6,00
10751 - 4,80
10752 - 3,6040572

33633

300

S
U

P
P

O
R

T 
2

5
5

 F
2

6
0

 P

2
6

0

130
3

3
6

3
3

avancée
maxi

3500commande radio
armature

motorisable

toutes nos bannes sont 
testées selon la norme 

NF EN 13 561

largeur
maxi

18000

COLORIS
ivoire 1015blanc 9010 marron 8014 vert 6005 bordeaux 3004 or

130
90

1
3

0
1

0
0

33633

33569 3356833785-11

30664-0.40M 
30665-0.60M 
30666-1.200M

LYRE RÉGLABLE

33533
33633

33785-11

30664-0.40M 
30665-0.60M 
30666-1.200M

ENSEMBLE LYRE 
RÉGLABLE

130

2
5

5
1

0
5

90
3

3
5

3
3



WWW.MATEST.FR74

ARMATURES

TRADITIONNELS

BERLIN
GÉANT EUROPÉEN

RÉF. 0603

COLORIS

PIÈCES DÉTACHÉES

Voir page ##

OPTIONS

Voir tarifs

DESCRIPTIF

Bras réf. 0603 4 câbles
Barre de charge 80x90 - Jonc Ø6

Tube enroulement acier Galva - Ø78R - Jonc Ø6
Pose face

ivoire 1015blanc 9010 marron 8014 vert 6005 bordeaux 3004

LARGEUR 4760 5940 7120 8300 9480 10660 11840 13020 14200 15380 16560 17740

MANOEUVRE MOTEUR ALTUS + TELIS 1 MOTEUR ALTUS + TELIS 1 MOTEUR ALTUS +TELIS 1

NOMBRE DE BRAS RÉF. 0603 2 2 3 4 4 4 4 6 6 6 6 6

NOMBRE DE LYRES 0 1 1 1 2 2 2 3 3 3 3 3

TR
A

D
IT

IO
N

N
EL

 

débits hors tout du store (moins -)

2 BRAS 4 BRAS 6 BRAS

TREUIL
MOTEUR 

LT 50
MOTEUR 
LT 50 CS

TREUIL
MOTEUR 

LT 60
MOTEUR 
LT 60 CS

MOTEUR 
LT 60

MOTEUR 
LT 60 CS

TOILE -120 -120 -120 -130 -130 -130 -140 -140

TUBE D’ENROULEMENT -100 -100 -100 -100 -100 -100 -100 -100

BARRE DE CHARGE -100 -100 -100 -100 -100 -100 -100 -100

BERLIN
AVANCÉE

LONG. 
BRAS

2 BRAS 3 BRAS 4 BRAS 5 BRAS 6 BRAS

3000 2850 3310 4970 6620 8280 9930

3250 3100 3560 5345 7120 8905 10680

3500 3350 3810 5720 7620 9530 11430

3750 3600 4060 6095 8120 10135 12180

4000 3850 4310 6470 8620 10780 12930

4250 4100 4560 6845 9120 11405 13680

4500 4350 4810 7220 9620 12030 14430

0°

REGLAGE
D'INCLINAISON

40° 84%

17°

90°

30%

10R78 - 6,00
10R77 - 4,70
10R76 - 3,50

BRAS 0603

20823

10820 - 6,00
10821 - 4,80
10822 - 3,60

CALE 
35785

33564

130 mini

S
U

P
P

O
R

T 
2

9
5

270

LA
R

G
EU

R
S

 M
IN

IM
U

M
 P

O
U

R
 A

V
A

N
C

ÉE

ivoire 1015 marron 8014blanc 9010 or

ATTENTION COLORIS AUVENT À PENTE RÉGLABLE DISPONIBLE :

avancée
maxi

4500commande radio
armature

motorisable

toutes nos bannes sont 
testées selon la norme 

NF EN 13 561

largeur
maxi

18000

120
165

1
0

0
2

9
5

3
0

6
4

2

33569 3356933785-13

30664-0.40M 
30665-0.60M 
30666-1.200M

LYRE RÉGLABLE

35785

x2

à 
m

on
te

r 
su

r 
3

3
5

6
4

30642 30642

33785-13

30664-0.40M 
30665-0.60M 
30666-1.200M

35785

x2

à 
m

on
te

r 
su

r 
3

3
5

6
4

ENSEMBLE LYRE RÉGLABLE



WWW.MATEST.FR 75

ARMATURES

B
A

N
N

ES

TRADITIONNELS

GÉANT - MAT
GÉANT - MAT MÉDITERRANÉE

RÉF. 600

COLORIS

PIÈCES DÉTACHÉES

Voir page ##

OPTIONS

Voir tarifs

DESCRIPTIF

Bras réf. 0600
Barre de charge 80x90 - Jonc Ø6

Tube enroulement acier Galva - Ø78R - Jonc Ø6

blanc 9010

G
ÉA

N
T-

M
A

T

débits hors tout du store (moins -)

MOTEUR 
LT 60

MOTEUR 
LT 60 CS

TOILE -140 -140

TUBE D’ENROULEMENT Ø 78 R -100 -100

BARRE DE CHARGE -100 -100

GÉANT MAT
AVANCÉE 2 BRAS 3 BRAS 4 BRAS 5 BRAS 6 BRAS

4000 4320 6480 8640 10800 12960

4500 4820 7230 9640 12050 14460

5000 5320 7980 10640 13300 15960

LARGEUR 4760 5940 7120 8300 9480 10660 11840 13020 14200 15380 16560 17740

MANOEUVRE MOTEUR LT MOTEUR LT MOTEUR LT

NOMBRE DE BRAS RÉF. 0809 2 2 3 3 4 4 4 6 6 6 6 6

NOMBRE DE LYRES 0 1 1 1 2 2 2 3 3 3 3 3

LA
R

G
EU

R
S

 M
IN

IM
U

M
 P

O
U

R
 A

V
A

N
C

ÉE

avancée
maxi

5000commande radio
armature

motorisable

toutes nos bannes sont 
testées selon la norme 

NF EN 13 561

largeur
maxi

18000

0°

REGLAGE
D'INCLINAISON

75%

17°

90°

30%

38°

Ø 78 R

BARRE DE CHARGE 80 X 90 
10820 - 6,00 M
10821 - 4,80 M
10822 - 3,60 M

140

235 

400 

BRAS 0600



WWW.MATEST.FR76

ARMATURES

TRADITIONNELS

MARSEILLE
TRADITIONNELLE MÉDITERRANÉE

RÉF. 0809

PIÈCES DÉTACHÉES

Voir page ##

OPTIONS

Voir tarifs

DESCRIPTIF

Bras réf. 0809
Barre de charge 60x60 - Jonc Ø6

Tube enroulement acier Galva - Ø78R - Jonc Ø6

TR
A

D
IT

IO
N

N
EL

LE débits hors tout du store (moins -)

2 BRAS 4 BRAS 6 BRAS

TREUIL
MOTEUR 

LT 50
MOTEUR 
LT 50 CS

TREUIL
MOTEUR 

LT 60
MOTEUR 
LT 60 CS

MOTEUR 
LT 60

MOTEUR 
LT 60 CS

TOILE -120 -120 -120 -130 -130 -130 -140 -140

TUBE D’ENROULEMENT -100 -100 -100 -100 -100 -100 -100 -100

BARRE DE CHARGE -100 -100 -100 -100 -100 -100 -100 -100

LA
R

G
EU

R
S

 M
IN

IM
U

M MARSEILLE
AVANCÉE

LONG. 
BRAS

2 BRAS 3 BRAS 4 BRAS 6 BRAS

1500 1420 1910 3820 5730

1750 1670 2160 4320 6480

2000 1920 2410 4820 7230

2250 2170 2660 5320 7980

2500 2420 2910 5820 8730

2750 2670 3160 6320 9480

3000 2920 3410 5115 6820 10230

3250 3170 3660 5490 7320 10980

3500 3420 3910 5865 7820 11730

LARGEUR 2420 3580 4760 5940 7120 8300 9480 10660 11840 13020 14200 15380 16560 17740

MANOEUVRE MOTEUR ALTUS + TELIS 1 MOTEUR ALTUS + TELIS 1 MOTEUR ALTUS +TELIS 1

NOMBRE DE BRAS 
RÉF. 0809

2 2 2 2 4 4 4 4 4 6 6 6 6 6

NOMBRE DE LYRES 0 0 0 0 1 1 2 2 2 2 2 3 3 3

POUR ARMATURE 5940, AVANCÉE DE 3000 À 3500 
AVEC PEU D’INCLINAISON 
LYRE 30484 CONSEILLÉE

ATTENTION : coloris auvent plié 340 indisponible en marron et vert

0°

REGLAGE
D'INCLINAISON

57° 150%

17°
11°

90°

30%
20%

10R78 - 6,00
10R77 - 4,70
10R76 - 3,50

BRAS 0809

10700 - 6,00
10701 - 4,80
10702 - 3,60

33564

33533

20703

33633

MAIN
43596

40572

300

S
U

P
P

O
R

T 
2

5
5

 F
2

6
0

 P

2
6

0

130

3
3

6
3

3

130

2
5

5
1

0
5

90

3
3

5
3

3

avancée
maxi

3500commande radio
armature

motorisable

toutes nos bannes sont 
testées selon la norme 

NF EN 13 561

largeur
maxi

18000

COLORIS
ivoire 1015blanc 9010 marron 8014 vert 6005 bordeaux 3004 or

130
90

1
3

0
1

0
0

33633

33569 3356933785-13

30664-0.40M 
30665-0.60M 
30666-1.200M

LYRE RÉGLABLE

35785

x2

à 
m

on
te

r 
su

r 
3

3
5

6
4



WWW.MATEST.FR 77

ARMATURES

B
A

N
N

ES

TRADITIONNELS

MENTON
TRADITIONNELLE ÉCO MÉDITERRANÉE

RÉF. 0806

COLORIS

PIÈCES DÉTACHÉES

Voir page ##

OPTIONS

Voir tarifs

DESCRIPTIF

Bras réf. 0806
Barre de charge 60x70 - Jonc Ø6

Tube enroulement acier Galva - Ø78R - Jonc Ø6

ivoire 1015blanc 9010 marron 8014 gris laqué 7035

TR
A

D
IT

IO
N

N
EL

LE débits hors tout du store (moins -)

2 BRAS 4 BRAS

TREUIL
MOTEUR 

LT 50
MOTEUR 
LT 50 CS

TREUIL
MOTEUR 

LT 60
MOTEUR 
LT 60 CS

TOILE -120 -120 -120 -130 -130 -130

TUBE D’ENROULEMENT -100 -100 -100 -100 -100 -100

BARRE DE CHARGE -100 -100 -100 -100 -100 -100

LA
R

G
EU

R
S

 M
IN

IM
U

M MENTON
AVANCÉE

LONG. 
BRAS

2 BRAS 4 BRAS 6 BRAS

1500 1420 1860 3760 5690

1750 1670 2110 4260 6440

2000 1920 2360 4760 7190

2250 2170 2610 5260 7940

2500 2420 2860 5760 8690

2750 2670 3110 6260 9440

3000 2920 3360 6760 10190

TOILE LOURDE DÉCONSEILLÉE

or

LARGEUR 2420 3600 4770 5980 7120 8300 9480 10660 11840

MANOEUVRE TREUIL MOTEUR ALTUS + TELIS 1

NOMBRE DE BRAS RÉF. 0809 2 2 2 2 4 4 4 4 4

NOMBRE DE LYRES 0 0 0 0 1 1 1 1 1

POUR ARMATURE 5940, AVANCÉE DE 3000 À 3500 
AVEC PEU D’INCLINAISON 
LYRE 30484 CONSEILLÉE

0°

REGLAGE
D'INCLINAISON

57° 150%

17°
11°

90°

30%
20%

10R70 - 6,00
10R71 - 4,70
10R72 - 3,50

BRAS 0806

70630 - 6,00
70631 - 4,80
70632 - 3,60

34559 - 200
33559 - 300

PLAFOND
33546

24633

FACE / PLAFOND
33545

MAIN
43583

21223

210

S
U

P
P

O
R

T 
2

2
0

2
2

0

90

130

43 3
3

5
4

6

120

2
2

0
9

0

80

70

43

3
3

5
4

5 ATTENTION : coloris auvent plié 340 indisponible en marron et vert

avancée
maxi

3000commande radio
armature

motorisable

toutes nos bannes sont 
testées selon la norme 

NF EN 13 561

largeur
maxi

18000

120
80

1
3

5

8
0

4
0

33545

130
90

1
3

5
1

0
0

1
5

33546
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ARMATURES

TRADITIONNELS

GÊNES
LOGGIA ÉCO MÉDITERRANÉE

RÉF. 0806

COLORIS

PIÈCES DÉTACHÉES

Voir page ##

OPTIONS

Voir tarifs

DESCRIPTIF

Bras réf. 0806
Barre de charge 60x70 - Jonc Ø6

Tube enroulement acier Galva - Ø78R - Jonc Ø6

LO
G

G
IA

 É
C

O

débits hors tout du store (moins -)

2 BRAS

TREUIL
MOTEUR 

LT 50

TOILE -120 -120

TUBE D’ENROULEMENT Ø 70 R -100 -100

BARRE DE CHARGE -100 -100

LA
R

G
EU

R
S

 M
IN

IM
U

M GÊNES
AVANCÉE LONG. BRAS 2 BRAS

1500 1420 1750

1750 1670 2000

2000 1920 2250

2250 2170 2500

2500 2420 2750

TOILE LOURDE DÉCONSEILLÉE

AVANCÉE MAXI 2500 2000

LARGEUR 2420 3580 4760 5550

MANOEUVRE TREUIL

POSSIBILITÉ DE MOTORISATION EN OPTION

10R70 - 6,00M
10R71 - 4,70M
10R72 - 3,50M

BRAS 0806

70630 - 6,00M
70631 - 4,80M
70632 - 3,60M

30577

24633 MAIN
43583

TREUIL
21228

145

130

S
U

P
P

O
R

T 
2

1
0

0°

REGLAGE
D'INCLINAISON

17°
11°

30%
20%

85°

30

75

25
85

3
0

5
7

7

avancée
maxi

2000commande radio
armature

motorisable

toutes nos bannes sont 
testées selon la norme 

NF EN 13 561

largeur
maxi

5500

ivoire 1015blanc 9010 marron 8014 gris laqué 7035 or
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ARMATURES

B
A

N
N

ES

ABRIS

ATHÈNES
ABRI EUROPÉEN

RÉF. 0800/0801

COLORIS

PIÈCES DÉTACHÉES

Voir page ##

OPTIONS

Voir tarifs

DESCRIPTIF

Bras réf. 0800/0801
Barre de charge 80x80 - Jonc Ø6

Tube enroulement acier Galva - Ø78R - Jonc Ø5

LA
R

G
EU

R
S

 M
IN

IM
U

M ATHÈNES
AVANCÉE

LONG. 
BRAS

2 BRAS

1500 1420 1840

1750 1670 2090

2000 1920 2340

2250 2170 2590

2500 2420 2840

2750 2670 3090

3000 2920 3340

A
B

R
I M

A
T débits hors tout du 

store (moins -)

TREUIL
21225

MOTEUR 
LT 50

TOILE -135 -135

TUBE D’ENROULEMENT -100 -100

BARRE DE CHARGE -100 -100

AUVENT +60 +60

TUBE 80X40 -155 -140

LARGEUR 2340 3540 4740 5940

MANOEUVRE TREUIL

POSSIBILITÉ DE MOTORISATION EN OPTION

ivoire 1015blanc 9010 marron 8014 vert 6005 bordeaux 3004

0800
0801

30477

JONC DE Ø 5
PINCE INTERIEUR

JONC DE Ø 6 JONC DE Ø 6

31494

80 x 40

70507

70500 - 6,00
70501 - 4,80
70502 - 3,60

LONGUEUR DES BRAS+ 430 MM

LONGUEUR DES BRAS 

+ 300 MM

1500

BL IV
ME VE

31478

SUPPORT PIED 
BAS ALU

H. 2,40 - 80X40 400

4
0

0

30478

PLAQUE DE RENFORT 
POUR SOL TENDRE

avancée
maxi

2x3000commande radio
armature

motorisable

toutes nos bannes sont 
testées selon la norme 

NF EN 13 561

largeur
maxi

6000

2
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ARMATURES

ABRIS

MAXI - ABRI
MAXI - ABRI 8000

RÉF. 0803

COLORIS

PIÈCES DÉTACHÉES

Voir page ##

OPTIONS

Voir tarifs

DESCRIPTIF

Bras réf. 0803 4 câbles - Avancée maxi 8000
2 barres de charge  60x60/80x60/80x80 - Jonc Ø6

2 tubes enroulement acier Galva - Ø78R - Jonc Ø6
2 tubes porteur 40x40 laque

2 auvents type 290

LARGEUR 3580 4760 5940 7120 8300 9480 10660 11840

MANOEUVRE MOTEUR ALTUS + TELIS 1 MOTEUR ALTUS + TELIS 1

NOMBRE DE BRAS RÉF. 0800/0801 4 4 4 8 8 8 4 8

NOMBRE DE POTEAUX MAXI 3000 2 2 2 3 3 3 3 3

NOMBRE DE LYRES 0 0 2 2 2 4 4 4

LA
R

G
EU

R
S

 M
IN

IM
U

M MAXI-ABRI 8000
AVANCÉE

LONG. 
BRAS

2 BRAS 3 BRAS 4 BRAS 5 BRAS 6 BRAS

2500 2420 2840 5780 8720

2750 2670 3090 6280 9470

3000 2920 3340 5060 6780 8500 10220

3250 3170 3590 5435 7280 9125 10970

3500 3420 3840 5810 7780 9750 11720

3750 3620 4090 6185 8280 10375 12470

4000 3920 4840 6560 8780 11000 13220

MAXI ABRI DÉCONSEILLÉ EN BORD DE MERAVANCÉES 3750 ET 4000 :
NE PAS UTILISER DE TOILE LOURDE AVEC SUPPORT 33577

TOILE 290 G/M² MAXIMUM

blanc 9010

EU
R

O
P

ÉE
N

N
E 

P
O

R
TE

U
R débits hors tout du store (moins -)

TOILE
TUBE

D’ENROULEMENT
BARRE DE 
CHARGE

2
 B

R
A

S TREUIL -120 -110 -110

MOTEUR LT 50 -120 -90 -90

MOTEUR LT 50 CS -120 -110 -110

4
 B

R
A

S

TREUIL 21224 -120 -90 -90

TREUIL 21225 -120 -110 -110

MOTEUR LT 60 -120 -90 -90

MOTEUR LT 60 CS -130 -110 -110

10700 6.00M
10701 4.80M
10702 3.60M

10750 6.00M
10751 4.80M
10752 3.60M

PORTEUR 
EUROPEEN

10760 6.00M
10761 4.80M
10762 3.60M

33494

33495

70700

33492

10832
50 x 3 mm

60 x 60

80 x 60
80 x 80

PAR COTE

400

4
0

0

30478

PLAQUE DE RENFORT 
POUR SOL TENDRE

avancée
maxi

2x4000commande radio
armature

motorisable

toutes nos bannes sont 
testées selon la norme 

NF EN 13 561

largeur
maxi

12000

BRAS 
0803
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ARMATURES

B
A

N
N

ES

ABRIS

MAXI - ABRI
MAXI - ABRI 7000

RÉF. 0800/0801

COLORIS

PIÈCES DÉTACHÉES

Voir page ##

OPTIONS

Voir tarifs

DESCRIPTIF

Bras réf. 0800/0801 - Avancée maxi 7000
2 barres de charge  60x60/80x60/80x80 - Jonc Ø6

2 tubes enroulement acier Galva - Ø78R - Jonc Ø6
2 tubes porteur 40x40 laque

2 auvents type 290

blanc 9010

LARGEUR 3580 4760 5940 7120 8300 9480 10660 11840

MANOEUVRE MOTEUR ALTUS + TELIS 1 MOTEUR ALTUS + TELIS 1

NOMBRE DE BRAS RÉF. 0800/0801 4 4 4 8 8 8 8 8

NOMBRE DE POTEAUX MAXI 3000 2 2 2 3 3 3 3 3

NOMBRE DE LYRES 0 0 2 2 2 4 4 4

LA
R

G
EU

R
S

 M
IN

IM
U

M MAXI-ABRI 7000
AVANCÉE

LONG. 
BRAS

2 BRAS 3 BRAS 4 BRAS 5 BRAS 6 BRAS

1500 1420 1840 3780 5720

1750 1670 2090 4280 6470

2000 1920 2340 4780 7220

2250 2170 2590 5280 7970

2500 2420 2840 5780 8720

2750 2670 3090 6280 9470

3000 2920 3340 5060 6780 8500 10220

3250 3170 3590 5435 7280 9125 10970

3500 3420 3840 5810 7780 9750 11720

EU
R

O
P

ÉE
N

N
E 

P
O

R
TE

U
R débits hors tout du store (moins -)

TOILE
TUBE

D’ENROULEMENT
BARRE DE 
CHARGE

2
 B

R
A

S TREUIL -120 -110 -110

MOTEUR LT 50 -120 -90 -90

MOTEUR LT 50 CS -120 -110 -110

4
 B

R
A

S

TREUIL 21224 -120 -90 -90

TREUIL 21225 -120 -110 -110

MOTEUR LT 60 -120 -90 -90

MOTEUR LT 60 CS -130 -110 -110

MAXI ABRI DÉCONSEILLÉ EN BORD DE MER

10700 6.00M
10701 4.80M
10702 3.60M

10750 6.00M
10751 4.80M
10752 3.60M

PORTEUR 
EUROPEEN

10760 6.00M
10761 4.80M
10762 3.60M

33494

33495

70700

33492

10832
50 x 3 mm

60 x 60

80 x 60

80 x 80

PAR COTE

400

4
0

0

30478

PLAQUE DE RENFORT 
POUR SOL TENDRE

7000 MAXI

2500

33
00

/3
10

0

33493

33495

avancée
maxi

2x3500commande radio
armature

motorisable

toutes nos bannes sont 
testées selon la norme 

NF EN 13 561

largeur
maxi

12000

BRAS 
0800/0801
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ARMATURES

ABRIS

MONACO
BORD DE MER (ALU)

RÉF. 0806

COLORIS

PIÈCES DÉTACHÉES

Voir page ##

OPTIONS

Voir tarifs

DESCRIPTIF

Bras réf. 0806
Barre de charge  aluminium 60x70 - Jonc Ø6

Tube enroulement Ø 70 R -   Jonc Ø5
Tube porteur 40x40 laque

LA
R

G
EU

R
S

 M
IN

IM
U

M MONACO
AVANCÉE

LONG. 
BRAS

TREUIL MOTEUR

2 x 1500 1420 2510 2480

2 x 1750 1670 2760 2730

2 x 2000 1920 3010 2980

2 x 2250 2170 3260 3230

2 x 2500 2420 3510 3480

A
B

R
I M

A
T débits hors tout du 

store (moins - ou +)

TREUIL
21225

MOTEUR 
LT 50

TOILE 120 120

TUBE D’ENROULEMENT -100 -90

BARRE DE CHARGE -100 -100

AUVENT +60 +60

TUBE 40X40 -60 -30

ACIER DÉCONSEILLÉ EN BORD DE MER ET NON GARANTI

TOILE LOURD DÉCONSEILLÉE

LARGEUR 3540 4740 5940

MANOEUVRE TREUIL

POSSIBILITÉ DE MOTORISATION EN OPTION

LONGUEUR DES BRAS+ 430 MM

LONGUEUR DES BRAS 

+ 300 MM

blanc 9010 ivoire Marron Vert

1700

Avec un seul coté
portique, débit du 
montant opposé 
= 2375 mmm

Portique

32520 ALU

HAUT ABRI MAT L

31499 ALU

2
5

0

200

BL
IV
ML
VE

RENFORD PIED HAUT

31498 ALU

avancée
maxi

2x2500commande radio
armature

motorisable

toutes nos bannes sont 
testées selon la norme 

NF EN 13 561

largeur
maxi

6000

70630 - 6.00
70631 - 4.80
70632 - 3.60

70500 - 6.00
70501 - 4.80
70502 - 3.60

31493 ALU

BRAS 
0806

32494 ALU

43583

31502 ALU

31492 ALU

3656670507

21225

24633

31491

JONC DE Ø 5
PINCE INTERIEUR

JONC DE Ø 6 JONC DE Ø 6
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ARMATURES

B
A

N
N

ES

JOUE - BARRE DE CHARGE - FOC

JOUE ENROULABLE
JOUE ENROULABLE

COLORIS

DESCRIPTIF

Joue enroulable
Hauteur 2000

Avancée maxi 4000

SECTION MURALE 100x100

DIAMÈTRE TUBE D’ENROULEMENT ALU Ø 40

AVANCÉE DE TOILE MAXI 4000

HAUTEUR D’INSTALLATION 2000

HAUTEUR DE TOILE 1800

VISSERIE ET ANCRAGE AU SOL Inox A2

ADAPTABLE SUR TOUTES BANNES Oui

TOILE AVEC COUTURE Non

ivoire 1015blanc 9010 marron 8014 vert 6005 bordeaux 3004

avancée
maxi

4000

ARMATURE MONTÉE AVEC TOILE
TOILE ACRYLIQUE IMPOSSIBLE

ATTENTION
RESSORT PUISSANT AU-DELÀ DE 3000

23633

POIGNÉE

50802
Sous-ensemble

 b/ch joue  
(pièces sans longueur)

PROFIL
10630

ÉQUERRE DE 
FIXATION

20803

50801
Sous-ensemble 
mécanisme enroulement
(pièces sans tube ø40)

PROFIL
10800

50800
Sous-ensemble coffre
(pièces sans longueur)

TUBE D’ENROULEMENT
Ø40 ALU

SUPPORT ROULEAU

500 MINI

50803

Plaque au sol supplémentaire

Prévoir 500 mm mini pour accrochage / décrochage
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ARMATURES

COLORIS

DESCRIPTIF

ivoire 1015blanc 9010 marron 8014 vert 6005 bordeaux 3004

20803

Face à la barre de charge vue de l’extérieur, la butée du limiteur doit 
toujours se trouver à droite (pour les 2 limiteurs si la barre de charge 
est double).

Dans la barre de charge double, les treuils sont  à l’extérieur et les 
limiteurs au milieu.

Le raccord de barre de charge double est décalé de 350 par rapport au 
raccord des tubes ø40 qui se trouve au milieu de l’installation. Les débits 
des 2 longueurs de profilés sont donc différents (voir tableau ci-contre).

10800 - 6,00
10801 - 4,80
10802 - 3,60

ST1R40

CST0016

BARRE DE CHARGE SIMPLE

BUTÉE
DE LIMITEUR

BARRE DE CHARGE DOUBLE

BARRE DE CHARGE ENROULABLE
80X90

DESCRIPTIF

COLORIS
ivoire 1015blanc 9010 marron 8014 vert 6005 bordeaux 3004

SECTION 80x90

DIAMÈTRE TUBE
D’ENROULEMENT

Ø 34

HAUTEUR DE TOILE MAXI 
290G

1700

LARGEUR MAXI AVEC UNE 
SEULE TOILE

6000

RACCORDEMENT DE BARRE 
DE CHARGE

Non

ADAPTABLE
SUR CASSETTE

Oui

CHOIX TREUIL
À GAUCHE OU À DROITE

Oui

BRAS COMPATIBLES
Euro & Méditerranée 

0800-0801-0803-0809

HORS TOUT

10820 - 6,00
10821 - 4,80
10822 - 3,60

10R34 - 6,00
TUBE D’ENROULEMENT

largeur
maxi

6000

LAMBREQUIN

TOILE
POSITION 1

TOILE POSITION 2
OU LAMBREQUIN AVEC 

TOILE POSITION 1

BARRE DE CHARGE ENROULABLE
100X100

DÉBITS HORS TOUT :
NOUS CONSULTER

SECTION 100x100

DIAMÈTRE TUBE
D’ENROULEMENT

Ø 40

HAUTEUR DE TOILE MAXI 
290G

2200

LARGEUR MAXI AVEC UNE 
SEULE TOILE

6000

RACCORDEMENT DE BARRE 
DE CHARGE

Oui

ADAPTABLE
SUR CASSETTE

Non

CHOIX TREUIL
À GAUCHE OU À DROITE

Oui en simple
Non en double

BRAS COMPATIBLES Euro 0803

DÉBITS HORS TOUT :
NOUS CONSULTER

largeur
maxi

17300
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ARMATURES

B
A

N
N

ES

COMPATIBILITÉS

ATTENTION :
LES RÉGLAGES 

MOTEURS DOIVENT 
ÊTRE FAITS AVEC 
DES ÉMETTEURS 

RTS. 
INIS RT NE PEUT 

ÊTRE UTILISÉ POUR 
RÉGLER LE STORE

EMETTEURS CAPTEURS

Inis RT (*) Centralis TRS Telis 1 RTS Telis 4 RTS T. Soliris RTS Eolis RTS Soliris RTS

A
LT

U
S

 R
TS

O
R

EA
 R

TS
EO

LI
S

 R
TS

S
O

LI
R

IS
 R

TS

SAUF RÉGLAGES 
MOTEUR

SAUF RÉGLAGES 
MOTEUR
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BLOC NOTES


